“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 088/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO EURAIDE MARIA PINHEIRO, portador do RG nº 06870701-04 SSP/BA, inscrito no CPF nº 933.610.175-72; 
com um valor global de R$ 21.938,96(vinte e um mil novecentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos). PRAZO: 31 de 
dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal.  

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 089/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO, portador do RG nº 09.538.595-92 SSP/BA, inscrito no CPF nº 030.515.515-
62; com um valor global de R$ 6.330,12(seis mil trezentos e trinta reais e doze centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 2025. 
Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 090/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO FABIANO MATOS, portador do RG nº 288540657 SSP/BA, inscrito no CPF nº 183.610.128-77; com um valor 
global de R$ 39.872,50 (trinta e nove mil oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 
2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal.  

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 091/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO FABIOLA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA SOUZA, portador do RG nº 15362322-54, inscrito no CPF nº 
048.560.695-00; com um valor global de R$ 30.199,95 (trinta mil cento e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). 
PRAZO: 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 092/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO FLAVIA SILVA SOUZA, portadora do RG nº 14079795-58, inscrita no CPF nº 038.408.625-07; com um valor 
global de R$ 32.883,84 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos). PRAZO: 31 de dezembro de 
2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 093/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO FRANCIELE MOREIRA NASCIMENTO, portadora do RG nº 21.971.992-69, inscrita no CPF nº 088.809.575-
97; com um valor global de R$ 21.938,96 (vinte e um mil novecentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos). PRAZO: 31 de 
dezembro de 2025. Iraquara, 08 de abril de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 094/2025” 
Ref. PROCESSO n.º 0251102/2025. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO GENILSON NEVES DE SOUZA, portador do RG nº 12.742.973-54 SSP/BA, inscrito no CPF nº 036.170.945-54;